Resceit.

Nota si home lesa pur ans, et soyt implode, et bouch et le bouchee bient et puis departe, et bient vn termoy & p'aye destre rescue, et fuit rescue, quia non obstant que lestatute de Gloucestre parle del default le tenant vncoze le bouchee est f in ley, & ideo il sera rescue bient et indgement terra per s'ns que le demandant recouera, et cesser executio durat le f me et le possession le termoy est le possess. le recoueroz, car si soit cūste durant le terme le recoueroz auera ass per luy. (27. H. 8. 7.) Termor sur de-
faute le vouchee.

1 **C**risfordone, le tenant plebe ne dona pas, et sur ceo bient cesty in reuerf, et dit que le tenant n'ad que pur toime de vie, le reuercion a luy, et plebe sayntement, et p'ia destre rescue et fuit rescue et pleb in le ple. s. q ne dona pas, qd nota, & racio b'ides eo q poer este q le f boet auer sayntement defende le demandant. (2. H. 6. 14.) Feinte pleder.

2 **C**ris. qd redd' h's baron et feme, le baro a f default, puis default, bient le femmet p'a destre rescue et dit q so baro nau' tres iour del p'imer b'c purchase ne bn'q's puis, et non allouat, car ceo est contrairant al resceit, qd nota p agard, et eade let adire q so baro est mozte, et auri b'ides si le b'c fuit pur h's ambis quāt le feme fuit sole, et ils intermariont pendant le b'c q ceo nest ple, et vncoze le ple est boier, mes le b'c est faite bon la. (3. H. 6. 20.) Feme rescue ne
plede ple conl al
resc' cōe nōte-
nure, & huiuf-
mody.

3 **C**ris. de plus s'arum titulo Title per totum, et ti. Barre. et titulo Trauerse per sans ceo et in chescun action p'op' in iour titles, et titulo Confession et auoier, et t'it plebung & t'it replicacion et reioynder in fit. per totum. Plus.

4 **C**ris. de plus s'arum titulo Title per totum, et ti. Barre. et titulo Trauerse per sans ceo et in chescun action p'op' in iour titles, et titulo Confession et auoier, et t'it plebung & t'it replicacion et reioynder in fit. per totum. Plus.

Resceit.

bide 3. H. 4. fo. 11. le baron fist def. al nisi prius in pcepte quod reddat et bncor le feme fut rescene al iour in banke, et per Resceit gist in byete de melae et quid iur est, et tunc negat h. c. 1. ca. q. si le feme fut bncor deuant le byete de enquerer de wast agarde, mes que el terra rescene, & vide 26. & 35 & año 42. fo. 20. E. 3. et hic 122. (3. H. 6. 28.)

Sout de nouel.

5 C'ordon h's baron et feme, & le demandant count & ne alledge esples in le donec & le baron fist default & petit cas' illist, & al iour le bar' fist default auxi, p que le feme p'a desce rescene, & sur son rescene el plede al count pur ceo q' nul esples sont alledge in le donec & p curiam el ne plebet in bar' deuant que el soit rescene in fait, per que Passon suffre le rescene, & donques el plede al count, br ante, & optima opinia ibidem que cest nouel tenancy done per lestatut & nouel tenacy auera nouel count, & ideo le demaundant count de nouel, & sic fecit Michaelis 4. H. 6. br dicitur ibidem, & eadem les vers le bouchec. (3. H. 6. 41.)